DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDICADORES SOCIAIS E
QUALIDADE DOS SOLOS PARA AVALIAR A SUSTENTABILIDADE NA AGRICULTURA
FAMILIAR DA COMUNIDADE PEDRA PINTADA, ATRAVÉS DA CULTURA DO FEIJÃO
EM ESPERANÇA – PB. de autoria de DINÉRIA TALVANIA DE OLIVEIRA , FERNANDA
THAYNELLY ACIOLE DE CARVALHO, TATIANA OLIVEIRA RAMOS, HAVNER
MENDONÇA RODRIGUES, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63955

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63955